
Zarządzenie Nr 139/13
Wójta Gminy Żołynia

z dnia 31 grudnia 2013r.

 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Żołynia.

 Na podstawie art. 232  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych
/Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./

zarządzam, co następuje:

par. 1.

1. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/135/13 Rady Gminy Żołynia z dnia 30 stycznia 2013r.
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Żołynia (z późn. zm.)
otrzymuje nowe brzmienie, jak Załącznik  do niniejszego zarządzenia.
2. Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/135/13 Rady Gminy Zołynia z dnia 30 stycznia 2013r.
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Żołynia pozostaje bez
zmian.

par. 2.    

Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania.


